

Hunni ApS

Christianshavns Voldgade 15, 1424 København K

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 38 65 97 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2021.

Stina Holm Rossen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hunni ApS
Christianshavns Voldgade 15
1424 København K

CVR-nr.: 38 65 97 31

Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. juni 2021

Direktion

Stina Holm Rossen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Modervirksomhed

Miro Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed inden for hundetilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 103.604 kr. (2 mdr.) mod 740.760 kr. (12 mdr.) sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.080 kr. mod 120.009 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsperioden er omlagt i indeværende regnskabsår og omfatter perioden 1. maj - 30. juni 2021. Sammenligningstallene i resultatopgørelsen omfatter perioden 1. maj 2020 - 30. april 2021

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring, og det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2021 - 30/6 2021	1/5 2020 - 30/4 2021
Bruttofortjeneste	103.604	740.760
2 Personaleomkostninger	-110.524	-495.651
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-14.492	-79.289
Øvrige finansielle omkostninger	-58	-2.495
Resultat før skat	-21.470	163.325
Skat af årets resultat	5.390	-43.316
Årets resultat	-16.080	120.009
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	120.009
Disponeret fra overført resultat	-16.080	0
Disponeret i alt	-16.080	120.009

Balance

Aktiver		
Note	30/6 2021	30/4 2021
Anlægsaktiver		
Software	8.433	9.200
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>8.433</u>	<u>9.200</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	211.898	211.756
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>211.898</u>	<u>211.756</u>
Deposita	3.142	3.142
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.142</u>	<u>3.142</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>223.473</u>	<u>224.098</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	717.634	637.891
Varebeholdninger i alt	<u>717.634</u>	<u>637.891</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	917	0
Periodeafgrænsningsposter	14.686	61.055
Tilgodehavender i alt	<u>15.603</u>	<u>61.055</u>
Likvide beholdninger	114.771	122.449
Omsætningsaktiver i alt	<u>848.008</u>	<u>821.395</u>
Aktiver i alt	<u>1.071.481</u>	<u>1.045.493</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>	<u>30/4 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-79.002	-62.922
Egenkapital i alt	-29.002	-12.922
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.000	24.000
Hensatte forpligtelser i alt	13.000	24.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	313.850	390.850
Selskabsskat	24.926	19.316
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>338.776</u>	<u>410.166</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	10.000
Anden gæld	731.707	614.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>748.707</u>	<u>624.249</u>
Gældsforpligtelser i alt	1.087.483	1.034.415
Passiver i alt	1.071.481	1.045.493

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	-182.931	-132.931
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>120.009</u>	<u>120.009</u>
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	-62.922	-12.922
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-16.080</u>	<u>-16.080</u>
	<u>50.000</u>	<u>-79.002</u>	<u>-29.002</u>

Noter

	1/5 2021 - 30/6 2021	1/5 2020 - 30/4 2021
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring, og det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	109.076	480.432
Andre omkostninger til social sikring	1.448	15.219
	<u>110.524</u>	<u>495.651</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Miro Holding ApS, CVR-nr. 33245149, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		